
  

 
 

Częstochowa, dnia 27 października 2014 r.  
 
Zamawiający: 
WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa                        
tel., fax +48 34 367 37 53, +48 34 367 36 74 
 
 

WSZYSCY WYKONAWCY 
 
dot. przetargu nieograniczonego na: 
ZAKUP OPROGRAMOWANIA ORAZ APARATURY MEDYCZNEJ  
DLA POTRZEB PRACOWNI CYTOSTATYKÓW  
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO  
IM. NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY W CZĘSTOCHOWIE 
 
DAZ.26.091.2014 
 
L.dz. 2414/14 

          
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ - 1 
 
 

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.               
z 2013 r., poz. 907 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia /dalej: SIWZ/.  
 
Pytanie Nr 1  
ZAŁĄCZNIK NR 10 DO SIWZ – Schemat podłączenia urządzeń. 
Z załączonego rysunku wynika, że sprzęt komputerowy winien zostać zamieszczony także w strefach 
brudnych. Abstrahując od faktu, że w tych okolicznościach winien on posiadać bardziej restrykcyjne 
parametry będzie także wymagał specjalnych kabli do połączenia z monitorem/wagą co często wiąże 
sią także z adaptacją pomieszczeń. Niniejszym uprzejmie prosimy o odpowiedź na pytanie czy sprzęt 
stacje robocze wraz z zasilaniem awaryjnym mogą zostać umieszczone w strefie czystej? 
Odpowiedź: Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie Nr 2 
ZAŁĄCZNIK NR 10 DO SIWZ – Schemat podłączenia urządzeń. 
Korelując załączony schemat z ilością zamawianych urządzeń zauważamy brak w przedmiocie 
zamówienia „stacji administracyjnej mobilnej”. Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający  
dysponuje takim urządzeniem i nie stanowi ono przedmiotu zamówienia, alternatywnie prosimy  
o uzupełnienie SIWZ o jego parametry. 
Odpowiedź: Zamawiający, nie posiada ww urządzenia. Urządzenie ma spełniać parametry urządzeń 
znajdujących się w strefie czystej. 
 
Pytanie Nr 3 
ZAŁĄCZNIK NR 10 DO SIWZ - DRUKARKA ETYKIET TERMOTRANSFEROWA. 
Standardowo oferowanym przez producentów tego typu urządzeń parametrem w zakresie długości 
gwarancji jest 12 miesięcy. Zwracamy się z uprzejmym pytaniem czy zamawiający wyrazi zgodę  
na zaoferowanie urządzeń z takim okresem gwarancji? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie Nr 4 
W SIWZ istnieją poważne rozbieżności co do długości wymaganych przez Zamawiającego 
świadczeń gwarancyjnych w odniesieniu do oprogramowania: 
ZAŁĄCZNIK NR 8 DO SIWZ – Pkt 6.1  – 24 miesiące 
ZAŁĄCZNIK NR 9 DO SIWZ – Licencjonowanie dostarczanego oprogr. wiersz 4  – 12 miesięcy 
&3 ust 5 Umowy  -  12 miesięcy 
&8 ust 1 Umowy  -  24 miesiące 
Jest to parametr, który u większości producentów waha się w granicach 20% - 50% oprogramowania, 
tym bardziej, że gwarancja musi uwzględniać także nadzór autorski do oprogramowania aplikacyjnego                



  

i serwis motoru bazy danych, będące usługami ponadwymiarowymi w rozumieniu kodeksowym pojęcia 
gwarancji.  Niniejszym gwarancja ma bardzo istotny wpływ na cenę oferty i prosimy o ujednolicenie 
zapisów SIWZ w sposób adekwatny do założeń przyjętych przez Zamawiającego przy określaniu 
szacunkowej wartości zamówienia. 
Odpowiedź: Jak w SIWZ. Świadczenia gwarancyjne mają obejmować 24 miesiące. 
 
Pytanie Nr 5  
ZAŁĄCZNIK NR 8 DO SIWZ – pkt 2. 
Zamawiający specyfikuje, że „Warunki licencji określa Wykonawca poprzez wypełnienie załącznika  
nr 4 do Umowy. Prosimy o informację czy dokument ten należy załączyć do oferty czy dostarczyć  
na etapie zawierania umowy? 
Odpowiedź: Dokument należy dostarczyć na etapie umowy. 
 
Ponadto Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, działając na 
podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U.               
z 2013 r., poz. 907 ze zm.), dokonuje zmiany SIWZ: 
 

1.  Zamawiający dokonuje zmiany w zakresie § 5 ust. 4 SIWZ. 
W wyniku  przedmiotowej zmiany § 5 ust. 4 SIWZ otrzymuje następujące brzmienie:   
4.  W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, każdy                      

z warunków określonych w § 5 ust. 1-4 winien spełniać co najmniej jeden z tych Wykonawców 
albo wszyscy ci Wykonawcy wspólnie. Warunek określony w § 5 ust. 2 i 3 powinien spełniać 
każdy  z Wykonawców  samodzielnie.. 

 

2.  Zamawiający dokonuje zmiany w zakresie § 6 ust. 2 SIWZ. 
W wyniku  przedmiotowej zmiany § 6 ust. 2 SIWZ otrzymuje następujące brzmienie:   
2. Dla wykazania braku podstaw do wykluczenia z powodu niespełnienia warunków wymienionych 

w art. 24 ust. 1 i ust. 2 pkt. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawca jest 
obowiązany dołączyć do oferty następujące dokumenty:  

 

3.  Zamawiający dokonuje zmiany w zakresie § 6 ust. 3 pkt. 1) SIWZ. 
W wyniku  przedmiotowej zmiany § 6 ust. 3 pkt 1) SIWZ otrzymuje następujące brzmienie:   
3. Wymagania dotyczące dokumentów, określonych w § 6 ust. 1 i ust. 2 SIWZ. 

1) Dokumenty, o których mowa w § 6 ust. 1 pkt. 1), 2), 3) oraz ust. 2 pkt. 1) i 3)  należy 
przedstawić w formie oryginału. Dokument o którym mowa w § 6 ust. 1 pkt. 2) a) oraz  
ust. 2 pkt. 2) należy przedstawić  w formie oryginału lub kopii poświadczonych za zgodność 
z oryginałem przez osobę uprawnioną/osoby uprawnione do reprezentowania Wykonawcy. 

 

Jednocześnie Zamawiający - Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny                    
w Częstochowie, działając zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo             
zamówień publicznych, zmienia termin składania ofert.                                                                
Zamawiający wyznacza termin składania ofert na dzień 31.10.2014 r. na godz. 10:00. Otwarcie ofert 
odbędzie się tego samego dnia o godzinie 10:15 w Dziale Zamówień Publicznych w pokoju 310.                                                                                                           
Miejsce składania ofert, określony w § 12 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, pozostaje bez             
z mian.  
 
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 
 

Wyjaśnienia treści SIWZ stanowią jej integralną część i zamieszczone zostały na stronie internetowej 
Zamawiającego, na której udostępniona jest Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia tj. 
www.szpitalparkitka.com.pl . 
 
 

DYREKTOR 
Wojewódzkiego szpitala Specjalistycznego 

im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 
lek. med. Barbara Magnuszewska-Pankiewicz 

 
 
 
 
 
 


